ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛГОГРАДА

ВОРОШИЛОВСКОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 14 Ворошиловского района Волгограда»

400120, г. Волгоград, ул. Ставропольская, 71                                               тел.: 95-34-06, 95-34-11, 95-34-14,
e-mail: school14_34@mail.ru

ОКПО: 22356275                        ОГРН: 1023403853538                               ИНН/КПП: 3445030742/344501001

ПРИКАЗ

«_____»______________20____г.                                                                                       № _____

О зачислении________________,

                                 ФИО

________________г.р. в  МОУ СШ № 14

 На основании заявления родителя (законного представителя)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать с «____»__________20___г. зачисленными в _____ класс МОУ СШ № 14 на

следующих учащихся:

1.1. ___________________________________, _________________ года рождения;

1.2. ___________________________________, _________________ года рождения;

1.3. ___________________________________, _________________ года рождения; и т.д.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Ахмерову Е.С., заместителя

директора по УВР.

Директор                                                                                                    А.В. Сурнин

С приказом ознакомлена:

mailto:school14_34@mail.ru